ПРОТОКОЛ № 3
Общего собрания членов

Новосибирской областной общественной организации по оказанию помощи и поддержки
детей с онкогематологическими заболеваниями

«Самое Светлое Самое Родное»
ОГРН 1215400052449

Форма проведения заседания – совместное присутствие.
Дата проведения заседания: «04» октября 2023 год.
Время начала заседания: 10 час. 00 мин.
Время окончания заседания: 11 час. 00 мин.
Место проведения заседания: Российская Федерация, 630020, Новосибирская область, городской
округ город Новосибирск, город Новосибирск, улица Фадеева, дом 66/4, этаж подвал, офис 4.

Присутствовали члены Новосибирской областной общественной организации по оказанию помощи
и поддержки детей с онкогематологическими заболеваниями «Самое Светлое Самое Родное» (далее
по тексту Протокола - «Организация»):

• Титов Алексей Сергеевич;
• Лабкова Ксения Сергеевна;
• Лисовская Лариса Владимировна;
• Силантьева Юлия Владимировна;
• Сидорова Ирина Леонидовна.

Всего в Организации 5 (пять) членов. Из 5 (пяти) членов Организации присутствовало 5 (пять)
членов. Кворум имеется. Кворум 100%. Заседание правомочно на основании пункта 6.8 Устава
Организации.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
• Избрание Председателя и Секретаря Общего собрания членов. Избрание лица,

ответственного за подсчет голосов.
• Освобождение от занимаемой должности Президента Организации.
• Избрание на должность Президента Организации.
• Исключение членов из состава Правления Организации.
• Назначение лица, ответственного за государственную регистрацию изменений в

Организации.

РЕШЕНИЕ ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ
1. По первому вопросу с предложением об избрании Председателя и Секретаря Общего собрания
членов Организации и избрании лица, ответственного за подсчет голосов слушали Силантьеву
Юлию Владимировну.
Результаты голосования: «ЗА» - 5, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.
Решение принято единогласно.
Постановили: Избрать Председателем Общего собрания членов – Силантьеву Юлию
Владимировну,
Секретарем Общего собрания членов – Лабкову Ксению Сергеевну.
Ответственный за подсчет голосов – Силантьева Юлия Владимировна.

2. По второму вопросу об освобождении от занимаемой должности Президента Организации
слушали Председателя Общего собрания членов Силантьеву Юлию Владимировну.
Результаты голосования: «ЗА» - 5, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.
Постановили: Освободить от занимаемой должности Президента Организации – Титова Алексея
Сергеевича.

3. По третьему вопросу об избрании на должность Президента Организации слушали
Председателя Общего собрания членов Силантьеву Юлию Владимировну.
Результаты голосования: «ЗА» - 5, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.
Постановили: Избрать на должность Президента Организации – Силантьеву Юлию
Владимировну.

4. По четвертому вопросу об исключении членов из состава Правления Организации слушали
Председателя Общего собрания членов Силантьеву Юлию Владимировну.
Результаты голосования: «ЗА» - 5, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.
Постановили: Исключить из членов Правления Организации:
1. Лисовскую Ларису Владимировну;
2. Титова Алексея Сергеевича.

5. По пятому вопросу о назначении лица, ответственного за государственную регистрацию
изменений в Организации, слушали Председателя Общего собрания членов Силантьеву Юлию
Владимировну.
Результаты голосования: «ЗА» - 5, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.
Постановили: Поручить проведение необходимых действий, связанных с государственной
регистрацией изменений в Организации, Президенту – Силантьевой Юлии Владимировне.

Председатель Общего собрания членов: _______________/ Силантьева Ю.В.  /
                                                                             (подпись)

Секретарь Общего собрания членов: _________________/ Лабкова К.С. /
                                                                           (подпись)